关于浙江九洲药业股份有限公司

股票交易异常波动的征询函的回函

浙江九洲药业股份有限公司：

本公司于 2020 年 2 月 4 日收到你公司发来的《关于浙江九洲药业股份有限

公司股票交易异常波动的征询函》，现就你公司征询事项回复如下：

1、截至目前本公司不存在针对你公司的重大资产重组、发行股份、资产剥离、

注入等影响你公司股票价格异常波动的事项。

2、本公司未于 2020 年 2 月 3 日、2 月 4 日买卖你公司股票。

3、本公司不存在关于你公司的应当披露而未披露的重大信息。

浙江中贝九洲集团有限公司

关于浙江九洲药业股份有限公司

股票交易异常波动的征询函的回函

浙江九洲药业股份有限公司：

本人于 2020 年 2 月 4 日收到你公司发来的《关于浙江九洲药业股份有限公

司股票交易异常波动的征询函》，现就你公司征询事项回复如下：

1、截至目前本人不存在针对你公司的重大资产重组、发行股份、资产剥离、注

入等影响你公司股票价格异常波动的事项。

2、本人未于 2020 年 2 月 3 日、2 月 4 日买卖你公司股票。

3、本人不存在关于你公司的应当披露而未披露的重大信息。

花轩德、花莉蓉、花晓慧